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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 31.12.2016 31.12.2017 

   
Primi i fituar, neto nga risigurimi       2,127,944       2,183,764  

Primi i shkruar bruto     2,288,507       2,140,152  

Primi i ceduar në risigurim      (62,912)     (147,744) 

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)    (97,651)       191,356 

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)            -               -   

Te hyrat e fituara nga interesi, neto        93,591          85,661  

Te hyrat tjera       557,470         158,852  

GJITHSEJ TË HYRAT     2,779,005  2,428,277 

 
    

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 1,006,547         758,584  

Dëmet e paguara bruto     832,282         744,368  

Pjesa e risiguruesit (-)            -         - 

Ndryshimi në rezerva për dëme      174,265        14,217  

Pjesa e risiguruesit (-) -      -       

Shpenzimet e marrjes në sigurim       310,065         229,706  

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) (40,556)          (65,686)  

Shpenzimet administrative       1,596,878  1,598,798  

Komisionet e risigurimit (-)            -         - 

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet     2,872,934         6,652,775  

Fitimi/humbja para tatimit       (93,929)       (224,498)  

Tatimi në të ardhura      (114,425)       (107,008)   

Fitimi/humbja neto për periudhen     (208,354)     (331,506)  

Të hyra tjera gjithëpërfshirëse 
 

   

GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR 

VITIN 
      (208,354)    (331,505)  

 

 

 

 


